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سرخابی با تاج از خطر حذف گریخت! 

 بازگشت گل محمدی به مشهد
یحیی گل محمدی که به خاطر مشــکلات مالی باشــگاه پدیده تمرینــات تیمش را تحریم 
کرده بود، بعد از ۳ روز غیبت در تمرینات پدیده  از دیروز تمرین شــاگردان خود را زیر نظر  
گرفت. او از دیروز به مشــهد برگشته است. به گزارش هوادار، بخشی از سهام باشگاه پدیده 
در آســتانه واگذاری به یک فرد حقیقی است و با توجه به این مسئله اخبار خوبی برای حل 
مشکلات مالی صدرنشــین لیگ به گوش می رسد. مدیریت باشگاه پدیده با همه مشکلاتی 
که این باشگاه داشــته تا الان ۲۵درصد از قرارداد مربیان و ۱۵ درصد از قرارداد بازیکنانش 

را پرداخت کرده است.

تمرینات سنگین شفر برای بازیکنان استقلال
سرمربی تیم فوتبال استقلال تمرینات سنگینی را برای شاگردانش در تعطیلات در نظر 
گرفت. وینفرد شفر که از عدم هماهنگی بازیکنان جدید استقلال ابراز ناراحتی کرده بود، 
در تعطیلات لیگ تمرینات ســنگینی را برای شاگردانش در نظر گرفت. شفر به همراه 
میگوئیل کولی دستیار جامائیکایی خود برنامه ریزی کرده و تقریبا روزی ۲ جلسه تمرین 
را برای شــاگردانش گذاشت و به اصطلاح نفس آبی پوشــان را گرفت. بازیکنان هم که 
تصور نمی کردند تمرینات ســنگین باشد، از سرمربی تیم شان خواستند که برخی روز ها 

تمرینات به روزی یک جلسه کاهش پیدا کند.

زمان بازی پرسپولیس - نساجی مشخص شد
سازمان لیگ برتر با توجه به درخواست پرسپولیس و موافقت نساجی، زمان جدید برگزاری 
دیدار ۲ تیم را مشخص کرد. باشگاه پرسپولیس با توجه به حضور در لیگ قهرمانان و تغییر 
زمان بازی برگشت این تیم مقابل الدحیل قطر، تقاضای تغییر زمان بازی با نساجی مازندران 
را  کرده بود. این درخواســت با موافقت جواد نکونام و بعد از آن مدیران باشــگاه نســاجی 
همراه شــد تا سازمان لیگ نیز زمان جدید برگزاری این بازی را مشخص کند. طبق اعلام 
فتاحی، دیدار ۲ تیم در چارچوب هفته ششم لیگ برتر در تاریخ چهارشنبه ۲۱ شهریور و 

ساعت ۱8:40 در استادیوم آزادی برگزار خواهد شد.

اعلام برنامه سفر آبی پوشان به قطر
برنامه سفر استقلال به قطر برای دیدار برگشت مقابل السد اعلام شد 
که بر این اساس، جمعه بیست و سوم شهریور، تهران را به مقصد دوحه 
ترک خواهد کرد و بیست وهفتم به تهران بازمی گردد. استقلال دوشنبه 
هفته آینده در بازی برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا به مصاف السد قطر خواهد رفت. 
تکرار دربی اصفهان 

باشگاه ذوب آهن اصفهان از دیدار دوستانه و تدارکاتی این تیم مقابل 
سپاهان خبر داده، دیداری که قرار است امروز برگزار شود. این ۲ تیم 
که مصاف شان با یکدیگر با عنوان دربی شهر اصفهان شناخته می شود، 

در هفته چهارم لیگ برتر نیز با یکدیگر دیدار کرده بودند.
نامه مرزبان به رئیس جمهور 

ســرمربی تیم نفت مسجدســلیمان قصد دارد در نامه ای سرگشاده 
بــه رئیس جمهوری کشــورمان درباره کمبودها و مشــکلات شــهر 
مسجدسلیمان درخواست هایی از روحانی انجام دهد. به گزارش هوادار، 
علیرضا مرزبان در این نامه در خصوص کمبودهای شهرمسجدسلیمان 

که به شهر اولین ها معروف است، خواهد پرداخت. 
قرارداد تقوی و تراکتور امضا شد

قرارداد مربی جدید تیم فوتبال تراکتورسازی با این باشگاه امضا شد. 
محمد تقوی کاپیتان ســابق تیم ملی زیر ۲۳ سال و بازیکن تیم ملی 

صبح دیروز با حضور در دفتر باشگاه، قرارداد خود را امضا کرد. 
فرشید اسماعیلی توبیخ شد 

 دیدار تیم های اســتقلال تهران و فولاد خوزســتان برگزار و از سوی 
تماشاگران تیم استقلال تهران تخلفاتی مبنی بر اهانت هواداران نسبت 
به بازیکن تیم مقابل رخ داد. این تیم به مبلغ ۱00 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شد. ) این رای قطعی است( همچنین فرشید اسماعیلی، 
بازیکن تیم استقلال تهران به خاطر درگیری با بازیکن تیم فولاد که 

سبب تحریک تماشاگران شد، به توبیخ کتبی محکوم شد. 
جریمه نقدی نساجی قائم شهر

دیدار تیم های نساجی قائم شهر و نفت مسجد سلیمان برگزار و از سوی 
تماشاگران تیم نساجی قائم شهر تخلفاتی مبنی بر پرتاب بطری رخ داد 
که به بازیکن تیم مقابل اصابت کرد. تیم نساجی مازندران طبق ماده 86 
مقررات انضباطی به پرداخت ۱00 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. 

قدوس تنها غایب تمرین تیم ملی 
تمرین عصر دیروز تیم ملی از ساعت ۱۷:۳0 در آکادمی ملی فوتبال 
آغاز شد. در این تمرین ۲4 بازیکن در اردو حضور داشتند. سامان 
قدوس تنها بازیکن غایب اردو بود  که او هم دیشب به تهران آمد و 

از امروز به جمع ملی پوشان اضافه خواهد شد.
همسر پادوانی علیه باشگاه استقلال! 

چندی پیش رسانه های ورزشی از قول مسئولان باشگاه استقلال 
نوشته بودند باشــگاه برای پادوانی مدافع مصدوم برزیلی آبی ها 
منزلی تهیه کرده که اســتخر داشته باشد تا او بتواند ادامه روند 
درمانی اش را در منزلش انجام دهد اما دیروز همســر پادوانی در 
استوری اینســتاگرام خود خبر گرفتن خانه جدید برای پادوانی 

توسط مسئولان استقلال را تکذیب کرد.

در آخرین ساعات مهلت نهایی  ای اف سی به بدهکاران، 

ارسال  روز گذشــته آخرین مهلت 
مدارک باشــگاه ها به  ای اف سی بود 
تا کنفدراســیون فوتبال آســیا با کسب اطمینان از 
تسویه حساب باشگاه های بدهکار با طلبکاران نسبت 
بــه صدور مجوز حرفــه ای اقدام کند. باشــگاه های 
پرسپولیس و اســتقلال که با انبوهی از بدهی های 
انباشته شده در ۲ دهه اخیر مواجه هستند، بیش از 
دیگر باشگاه های ایرانی در معرض خطر حذف و عدم 
دریافت مجوز حرفه ای قرار داشتند و همین مسئله 
باعث نگرانی هواداران پرشــمار آن ها و مســئولان 
ورزش کشور شــده بود. این را می شــد از تکاپوی 
وزارت ورزش نشینان تا مسئولان فدراسیون فوتبال 
فهمید و تلاش عملی آن ها را هم به خوبی رصد کرد. 
این تلاش ها تا ساعت های پایانی اولتیماتوم  ای اف سی 
ادامه داشــت، به طوری که روز گذشــته مهدی تاج 
رئیس فدراســیون فوتبال در آخرین ساعات مهلت 
نمایندگان فوتبال ایران جهت ارایه مستندات مالی 
به کنفدراسیون فوتبال آســیا ، شخصا با طلبکاران 
پرسپولیس و اســتقلال وارد مذاکره شد. به گزارش 
ورزش ســه، پس از آن که تلاش های مســئولان ۲ 
باشگاه پرسپولیس و اســتقلال برای جلب رضایت 
تعداد اندکی از طلبکاران از جمله علی دایی به نتیجه 
نرسید، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال شخصا 
با نفرات باقی مانده در این ۲ فهرســت وارد مذاکره 
شــد. گویا مذاکرات تاج با اکثر طلبکاران باقی مانده 
روند خوبی داشته و آن ها پس از گفت وگوی تلفنی با 

رئیس فدراسیون راضی شدند جهت توافق نهایی به 
۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال مراجعه کنند و عصر 
دیروز شــاهد حضور محمد امین آرام طبع در باشگاه 
پرسپولیس بودیم  که مدافع چپ سابق پرسپولیس 
برای دریافت مطالبات خود از این باشگاه زودتر از ۲ 
طلبکار دیگر به توافق رســید و چک خود را دریافت 
کرد. همامی دروازه بان سابق پرسپولیس هم با این که 
تاکید داشــت از او انتظار فردین بازی نداشته باشند، 
گویا در ســاعات پایانی با پرسپولیســی ها به توافق 
رسید و تنها شــاکی و طلبکار باقی مانده علی دایی 
بود که به  گفته گرشاســبی امروز طلب ۲ میلیاردی 
او هــم پرداخت خواهد شــد تا پرونــده طلبکاران 

عمده پرســپولیس و موانع دریافت مجوز حرفه ای 
بسته شــود. این درحالی است که میثاق معمارزاده 
دروازه بان سابق پرسپولیس هم جزو طلبکاران باشگاه 
اســت اما تا این لحظه کســی با او تماس نگرفته و 
ظاهرا او جزو شاکیان مشمول اولتیماتوم  ای اف سی 
نبوده اســت! البته با وجود ورود و دخالت تاج برای 
حل معضل طلبکاران ســرخابی، روز گذشــته خبر 
عجیبی روی خروجی ها رفت که فوتبال دوســتان را 
شوکه کرد. در حالی که همه نگران گذشت زمان و از 
دست رفتن وقت پرسپولیس برای تسویه حساب با ۳ 
طلبکار عمده داخلی اش بودند، خبر رسید حمیدرضا 
گرشاســبی سرپرست این باشــگاه در  جشنی برای 

ســالگرد ۱6  شــهریور ۵۲ که برد تاریخی سرخ ها 
مقابل اســتقلال با ثبت 6 گل رقم خورده ، شــرکت 

کرده است! 
  

هرچه پرسپولیسی ها دلشوره داشتند و نگران پایان 
مهلت  ای اف ســی برای جلب رضایت طلبکارانشان 
بودند، در اردوی آبی خبری از اســترس نبود چرا که 
آن ها چند روز پیش با عمده طلبکاران حقیقی شان 
به توافق رسیده و تسویه حســاب کرده بودند. البته 
این به معنای صفر شــدن بدهی اســتقلال نیست، 
چرا کــه هنوز افراد حقوقی و چند طلبکار حقیقی با 
استقلالی ها برای تسویه حساب مذاکره ای نکردند و 
پرونده آن ها کماکان باز اســت، البته بدون شکایت. 
آژانس های مسافرتی، هتل ها، اداره مالیات و دارایی 
و حنیف عمران زاده بازیکن ســابق استقلال با طلب 
چند میلیاردی، از عمده طلبکاران باشگاه هستند که 
هنوز شکایتی را علیه آبی ها طرح نکرده اند و از این رو 
فعلا شــامل اولتیماتوم  ای اف سی نمی شوند اما این 
طلبکاران هر لحظه با طرح شکایت می توانند دردسر 
تازه ای بــرای آبی ها ایجاد کنند. بــه این طلبکاران 
داخلی اگر پروپیچ و یازالده گومز را هم اضافه کنیم 
که پرونده شکایت شــان در فیفا علیه اســتقلال باز 
است، باید گفت آبی ها حتی در صورت دریافت مجوز 
حرفه ای، با موج جدید بحران بدهی مواجه هستند. 
موجی که شــاید باعث حذف استقلال در فصل های 

آتی لیگ قهرمانان شود.

اســطوره باشگاه پرسپولیس ضمن تبریک قهرمانی سوپرجام به هواداران این 
تیم، وعده داد برای بازگشــت رامین رضاییان تلاش خود را انجام خواهد داد. 
علــی پروین در این خصوص این طور توضیح می دهد: »رامین بازیکن ســابق 
پرســپولیس بوده و در این باشگاه زحمت کشیده است. در خصوص بازگشت 
وی برانکو نظر نهایی را خواهد داد اما من دوســت دارم که به پرســپولیس 

بازگردد. در این باره صحبت خواهم کرد تا ان شاا... این اتفاق صورت بگیرد. فکر می کنم خود بازیکن هم 
دوست دارد که دوباره در فوتبال ایران به بازی بپردازد و باید ببینیم در نهایت تصمیم سرمربی که همه کاره 
تیم است و همه چیز باید طبق نظر او باشد چه خواهد بود. من به عنوان یک هوادار پرسپولیس درخواستم 

را با برانکو در میان خواهم گذاشت و این تنها کاری است که می توانم انجام دهم.« 

وساطت پروین برای بازگشت رضاییان 

الحاجی گرو در نقل و انتقالات تابســتانی قراردادی نسبتا سنگین با استقلال 
امضا کرد و در شــرایطی که همه انتظار داشــتند او بتواند جانشین تیام در 
ترکیب استقلال بشود، این بازیکن در طول ۱80 دقیقه بازی برابر فولاد و السد 
حتی یک شــوت به چارچوب هم نداشــت تا حالا تردیدهای جدی در مورد 
توانایی های او به وجود بیاید. در این بین آن طور که به نظر می رسد شفر قصد 

دارد با شــروع فصل از تبریزی در پســت مهاجم هدف استفاده کند و احتمالا گرو تا چند هفته جایی 
در ترکیب آبی ها نخواهد داشت. البته این به معنای پایان کار گرو در استقلال نیست و احتمالا شفر با 
این تصمیم می خواهد فشــار را از روی مهاجم تیمش بردارد و این بازیکن را در شرایط بهتر به ترکیب 

آبی ها اضافه کند.

الحاجی گرو تا اطلاع ثانوی روی نیمکت

تیم ملی در جام ملت ها آدیداس می پوشد 
بر اساس اعلام صریح یکی از مدیران فدراسیون فوتبال که تمایلی به 
افشای نام خود نداشت تیم ملی به احتمال قوی در جام ملت های آسیا 
آدیداس می پوشــد. با وجود این که این شرکت آلمانی از فدراسیون 
فوتبال به  دلیل عدم همکاری در ماه های آینده به خاطر اعمال تحریم 
از ســوی خزانه داری آمریکا عذرخواهی کرد، مکاتبات جدیدی بین 
طرفیــن صورت گرفته  تا تیم ملی در جام ملت های آســیا نیز با این 
برنــد به میدان بیاید. به دلیل عدم قانون کپی رایت در ایران و این که 
اسپانســرینگ تیم ملی نفع مالی برای شرکت آدیداس نداشت، این 
شرکت در عقد قرارداد همکاری با ایران تنها درصد قابل ملاحظه ای 
تخفیف برای تیم ملی در نظر گرفت و از سویی فروش البسه تیم ملی 
را نیز به فدراســیون فوتبال واگذار کرده بود. لباس خریداری شــده 
از این شــرکت برای تیم ملی قابل ملاحظه اســت و به همین خاطر 
فدراســیون فوتبال روز گذشته در اطلاعیه ای اعلام کرد می خواهد از 
ظرفیت موجود استفاده کند. تیم ملی در دور جدید تمرینات لباس 
آدیداس بر تن داشت و در بازی با ازبکستان هم با این برند به میدان 

خواهد آمد. این بازی ۲0 شهریور ماه در تاشکند برگزار می شود. 

کریم جانشین سردار در تیم ملی 
کریم انصاری فرد به جای ســردار آزمون در بازی با ازبکســتان در 
ترکیب تیم ملی به میدان خواهد آمد. کی روش در بیشتر بازی ها، 
تیــم ملی را ۱-۳-۲-4 ارنج کرده و از یک نوک در خط حمله تیم 
ملی بهره می برد. البته همواره بال های ایران هم مهاجم بوده اند. در 
این شرایط تیم ملی برای بازی تهاجمی و هم چنین تبدیل سریع 
دفاع به حمله مشکلی ندارد. در آستانه این بازی کارلوس کی روش 
گفته شاید سبک بازی تیم ملی را از دفاعی به تهاجمی تغییر دهد. 
البته که مهدی طارمی هم می تواند در پســت سردار بازی کند اما 
مهدی طارمی پیش تر به کی روش گفته بود بیشــتر دوســت دارد 
از عقب به فضا بزند و کارلوس کی روش هم مایل اســت از مهدی 
طارمی در پست بال اســتفاده کند. چون همان طور که اشاره شد 
مهدی طارمی ویژگی حمل توپ را دارد. پیش تر صحبت از این بود 
که سامان قدوس در نوک خط حمله تیم ملی به میدان می رود اما 
کی روش بعد از مشورتی که با دستیاران خود داشته به این نتیجه 
رسیده که از سامان در پست ۱0 یا همان پشت مهاجم استفاده کند. 

واکنش وزیر ارتباطات به ماجرای مقایسه 
بازی ایران- مراکش با آزادسازی خرمشهر

بــه گزارش خبرآنلایــن، چندی پیش مهدی تــاج مصاحبه ای 
انجــام داد و از قــول وزیر ارتباطــات بــازی ایران-مراکش و 
حماســه آزادسازی خرمشهر را مقایســه کرد. بعد از این اتفاق 
کاربران شــبکه  های اجتماعی درباره مصاحبه تاج از محمدجواد 
آذری جهرمی پرسیدند و وزیر ارتباطات هم دیروز همان طور که 

در عکس می بینید به ماجرا واکنش نشان داد. 

خارجی های استقلال 
صاحب خانه شدند

باشــگاه اســتقلال برای ۲ بازیکن خارجی خود 
مســکن تهیه کرد. مارکوس نویمار و الحاجی گرو 
در روزهای اولیه حضورشــان در استقلال در هتل 
اسپیناس اقامت داشــتند و باشگاه به آن ها خانه 
نداده بود. با این حال مدیران استقلال در بازگشت 
آن هــا از مرخصی برای آن ها مســکن تهیه کرد 
تا نویمایــر و گرو بتوانند با شــرایط بهتری روی 
تمرین های خود تمرکز کننــد. گرو و نویمایر، ۲ 
بازیکنی هســتند که در نقل و انتقالات تابستانی 
جانشین تیام و جپاروف شدند و طبیعی است که 

انتظارها از آن ها بسیار بالا خواهد بود. 

امیری و حسینی روی جلد 
ماهنامه باشگاه ترابزون 

ســوژه اصلی ماهنامه باشــگاه ترابزون اســپور، ۲ 
بازیکن ایرانی جدیدش است. باشگاه ترابزون اسپور 
ترکیه خبر داد که مجله شماره ۱۵۵  دیروز منتشر 
شــد که در این شماره از ماهنامه سوژه اصلی این 
مجله تجاری-ورزشــی مجید حســینی و وحید 
امیری، ۲ بازیکن ایرانی جدید ترابزون اسپور است. 
وحید امیری و مجید حسینی، ۲ بازیکن ملی پوش 
کشــورمان در این فصل برای ترابزون اســپور در 

سوپر لیگ ترکیه بازی می کنند.

فتحی: استقلال آینده 
درخشانی پیش رو دارد

فتحی،  امیرحســین 
باشگاه  سرپرســت 
اســتقلال با تاکید بر 
شــفر   این که  وینفرد 
سرمربی این تیم مورد 
حمایــت و تایید او و 
مسئولان باشگاه است، 
تصریح کرد: »او به طــور حتم و با قدرت به 
ادامه خواهد داد.« گزیده  کارش در استقلال 

صحبت های فتحی با ایرنا را می خوانید.
 شــفر یــک مربــی باتجربــه و کاربلد اســت و 
عملکرد فنی اش در طول فصل گذشــته حکایت از 
توانایی های این مربی بزرگ دارد. باشــگاه استقلال 
از وی حمایــت می کند و به طــور حتم با حمایت 
خیل عظیم هواداران عزیز و خونگرم اســتقلال که 
همواره پشتیبان تیمشان بوده اند، به روزهای خوب 

بر خواهیم گشت. 
 استقلال با تغییراتی روبه رو شد و این تغییرات در 
روند نتیجه گیری تاثیر مستقیم داشت. چند بازیکن 
تاثیرگذار از استقلال جدا شدند و نفرات جدیدی که 
به عضویت تیم در آمدند، احتیاج به زمان دارند تا به 

هماهنگی کامل برسند. 
 استقلال آینده درخشانی پیش رو دارد و می تواند 
در لیگ برتر و جام حذفی از مدعیان اصلی قهرمانی 
باشــد، مجموعه تیم تمام تلاش خــود را می کند 
تا اســتقلال در مســابقاتی که پیش رو دارد نتایج 

درخشانی را کسب کند. 
 اســتقلال ۷ بازیکن خــود را در اختیار ندارد، 6 
بازیکن ما در اردوی تیم ملی هستند، همام طارق در 
اردوی تیم ملی عراق به سر می برد، برای یک بازی 
دوستانه برابر ازبکستان لازم نبود بازیکنان ما دعوت 
شوند، آن هم در شرایطی که دیدار دشوار و حساس 
با السد قطر را پیش رو داریم و این جدال برای ما از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
 باشگاه استقلال همواره با تیم ملی تعامل داشته 
و هــر وقت به بازیکن ما نیاز بوده، تقدیم کرده ایم و 
باز این روند همــکاری را ادامه خواهیم داد، چرا که 
مصالح ملی بر همه چیز اولویت و ارجحیت دارد؛ اما  
ای کاش با باشــگاه استقلال نیز تعامل و همکاری 

بشود. 
 با تمام دشــواری هایی که هســت، بــا ایمان به 
توانایی های مربیان و بازیکنان اســتقلال دوســت 
داریــم اتفاقی رقم بخورد که دل هوادارانمان شــاد 
شــود و یــک روز خاطره انگیز را در تاریخ باشــگاه 
استقلال رقم بزنیم. فوتبال قابل پیش بینی نیست و 
تیم های زیادی در دیدار رفت بر خلاف تصور شکست 

خورده اند اما در بازی برگشت جبران کرده اند. 
 همان طور که قبلا گفتــم همچنان اعتقاد داریم 
رای کمیته انضباطی و اســتیناف مبتنی بر عدالت، 
انصاف و موازین حقوقی نبوده  و با قدرت در دادگاه 
بین المللی ورزش )CAS( پیگیر شــکایت مطرح 
شــده خواهیم بود تا حق باشگاه بزرگ استقلال و 
هوادارانش ضایع نشود. برای تحقق این امر اقدامات 
اولیه را انجام داده ایم و از تمام ظرفیت و پتانسیل مان 

استفاده می کنیم تا حق مان را بگیریم. 

تیم ملی فوتبال ایران روز سه شنبه این هفته در دیداری تدارکاتی در تاشکند به مصاف ازبکستان می رود. سرشناس ترین غایب این بازی سردار آزمون مهاجم ایران است که با وجود 
دعوت به اردوی پیش از این بازی، به دعوت کارلوس کی روش پاســخ منفی داد و در لیســت نهایی سفر به ازبکستان قرار نگرفت. سایت ازبکستانی  قلم نیوز  و  استادیون  در گزارشی 
به این موضوع پرداخته اند. در گزارش این ســایت ها آمده اســت: »یکی از بازیکنان پیشرو تیم رقیب ما، سردار آزمون است. پیش از این نوشته بودیم که تیم ملی ایران برای بازی با 
ازبکستان به تاشکند می آید. باید یادآور شویم که سردار آزمون یکی از بازیکنان پیشرو ایران در لیست این تیم غایب است. آزمون گفته   قصد ندارد دیگر برای تیم ملی ایران بازی 
کند. « در ادامه به مشکلاتی که برای سردار آزمون در تیم  ملی ایران پیش آمد و دلایل خداحافظی اش از تیم ملی بعد از جام جهانی به خاطر توهین به خانواده اش پرداخته شده است.

بازتاب غیبت 
سردار آزمون در 

تیم ملی برای بازی 
با ازبکستان

 مسعود شجاعی مدت هاست که یک پای ثابت تیم 
ملی است و دیگر به دیدن نام او در لیست های تیم 
ملی عادت کرده ایم. شجاعی به واسطه حضورهای متوالی خود در 
تیم ملی توانسته به رکوردهای خاص و ویژه ای دست یابد. هرچند 
شــجاعی از نظر تعداد بازی های ملی در بین ۱0  بازیکن برتر ایران 
جایــی نــدارد و احتمالا هم از این حیث به رکــورد نکونام، دایی، 
کریمــی و مهدوی کیــا نخواهــد رســید امــا از نظــر حضور در 
تورنمنت هــای بزرگ در فوتبال ایران آمــار منحصر به فردی را از 
خــود به جای گذاشــته اســت. شــجاعی در آســتانه بازی های 

جام ملت های ۲0۱9 در لیست ۲۵ نفره کی روش قرار گرفته و این 
احتمال وجود دارد که به عنوان یکی از بازیکنان باتجربه تیم ملی 
را در سفر به امارات همراهی کند. در صورتی که شجاعی در لیست 
نهایی تیم ملی قرار بگیرد، در امارات چهارمین حضور خود در جام 
ملت های آســیا را تجربه خواهد کرد. شجاعی در ۳ جام ملت های 
۲00۷ ،۲0۱۱ و ۲0۱۵ در لیســت نهایی تیم ملی حضور داشته و 
در صورت حضور در لیســت نهایی کی روش به عنوان با تجربه ترین 
بازیکن پا به جام ملت های ۲0۱9 خواهد گذاشــت. چند ماه پیش 
کاپیتان تیم ملی کشورمان با حضور در بازی مقابل مراکش به تنها 

بازیکن ایرانی تبدیل شــد که در ۳ دوره جام جهانی مقابل حریفان 
ایران به میدان رفته است. حالا شجاعی در جام ملت های آسیا هم 
می تواند رکوردی مشــابه از خود به جای بگذارد و در مجموع با ۳ 
دوره حضور در جام جهانی و 4 دوره جام ملت ها، رکوردی دســت 
نیافتنی را از خود به یادگار بگذارد. مسعود شجاعی برای اولین بار 
در ســن ۲0 سالگی توسط برانکو به تیم ملی دعوت شد و در دیدار 
مقابل لائوس اولین بازی ملی خود را انجام داد و از آن روز ۱۳ سال 
و 9 ماه و ۲۲ روز می گذرد و نام شجاعی را همچنان در لیست تیم 

ملی می بینیم.

کاپیتان تیم ملی در آستانه خلق یک رکورد جدید

شجاعی و یک جام ملت های دیگر 

جمعه هفته گذشته بود که سیدرضا افتخاری مدیرعامل سابق استقلال با انتشار نامه ای سرگشاده، به 
بیان ناگفته هایی از دوران حضورش در باشگاه استقلال پرداخت. وی در بخشی از این نامه، به شکایت 
یازالده از اســتقلال بعد از رد شدن در تست های پزشــکی هم پرداخت و اعلام کرد: »این بازیکن با 
معرفی آقای شــفر و پس از هماهنگی اولیه، با دعوت نامه ای که توسط مسئول نقل و انتقالات باشگاه 
تهیه و از سوی بنده امضا گردید، به ایران آمد و در همان دعوت نامه به صراحت قید شد که شرط عقد 
قرارداد، قبولی در تســت پزشــکی و پس از مذاکره نهایی است. او به ایران آمد و پس از رد در تست 
پزشکی ایفمارک و با گزارش پزشــکی ارایه شده، مبنی بر مصدومیت، ایران را ترک کرد. « افتخاری 
همچنین تاکید کرد که مدارک و مستندات مربوط به این ادعایش در باشگاه هم وجود دارد و به نوعی 
تلاش کرد خودش و تیم مدیریتی سابق را از این شکایت تبرئه کند. این در حالی است که امیرحسین 
فتحی سرپرســت باشگاه استقلال و جانشــین افتخاری ادعای کاملا متفاوتی را در این ارتباط مطرح 
کرده است. فتحی با رد صحبت های مدیرعامل سابق و شرط و شروط در دعوت نامه یازالده تاکید کرده  
که مفاد قرارداد در دعوت نامه ذکر شده است. فتحی گفت: » این اشتباه محض است. نداشتن آگاهی 
از مسائل حقوق بین المللی ورزشی باعث چنین اشتباهی شده است. این دعوت نامه باعث شده بازیکن 
برود شکایت کند و خود را محق بداند. این شکایت بسته به محتویات پرونده است. در هیچ کجای دنیا 

عرف نیست که دعوت نامه به شکلی ارسال شود که مفاد قرارداد داخل آن باشد.« 

مهاجم ســابق اســتقلال حاضر بود با دریافت۳0 هزار دلار قراردادش را فسخ کند اما عدم پرداخت 
این مبلغ ۳64 هزار دلار روی دســت این باشگاه هزینه گذاشته است. پروپیچ مهاجم سابق استقلال 
که در زمان حضور بهرام افشــارزاده به اســتقلال اضافه شده بود با حضور منصوریان با وجود این که 
یک ســال دیگر با این باشــگاه قرارداد داشت در لیست مازاد این تیم قرار گرفت و درنهایت از جمع 
آبی پوشان جدا شد. این بازیکن البته بلافاصله بعد از جدایی به مسئولان وقت باشگاه استقلال پیغام 
داد که با دریافت۳0 هزار دلار قراردادش را فسخ خواهد کرد اما از آن جا که استقلالی ها مدعی بودند 
این بازیکن بدون اجازه ایران را ترک کرده، زیر بار حرف مهاجم صربستانی نرفته و به پروپیچ اعلام 
کردند که مبلغی به این بازیکن پرداخت نخواهند کرد. این بازیکن بعد از رفتن افشــارزاده و حضور 
مدیران جدید از طریق وکیل خود به استقلالی ها پیغام داد که با دریافت بخشی از طلب خود حاضر 
اســت از شکایتش صرف نظر کند اما مدیران جدید این باشگاه با استخدام وکیل ایتالیایی خواستند 
بــه نوعی از پرداخت پول به وی جلوگیری کنند! در ادامه پروپیچ با پیگیری شــکایتش از باشــگاه 
اســتقلال خواستار مبلغ ۱09 هزار دلار طلبش شد، ضمن آن که این بازیکن ۲۵۵هزار دلار هم بابت 
حق فسخ قرارداد یک طرفه از باشگاه استقلال خواستار شده که این پرونده در کمیته انضباطی فیفا 
در جریان اســت. درمجموع استقلالی ها ۳64 هزار دلار باید به بازیکنی پرداخت کنند که حاضر بود 

با دریافت۳0 هزار دلار قراردادش را فسخ کند.

پروپیچ از درخواست30 هزار دلاری تا شکایت 364 هزار دلاری پرونده یازالده و شکایتش از استقلال پیچیده شد 

 بعد از رای کمیته استیناف مبنی بر 
شکســت ۳- صفــر اســتقلال در 
سوپرجام و جریمه ۵0 میلیون تومانی، امیرحسین 
فتحی سرپرست باشگاه استقلال مدعی شده که رای 
کمیته انضباطی و اســتیناف در خصوص سوپرجام 
مبتنی بر عدالت، انصاف و موازین حقوقی نبوده و بر 
همین اساس باشگاه استقلال این حق را بر خودش 
قائل است که به مراجع قانونی اعتراض کند. حالا از 
باشــگاه استقلال خبر می رسد که مسئولان باشگاه 
بــرای پیگیری ایــن پرونده بــه جمع بندی نهایی 

رسیده اند و قرار است با ارجاع این پرونده به دادگاه 
عالی ورزش)CAS( آخرین شــانس خود را برای 
برگرداندن رای امتحان کنند و با توجه به این مسئله 
مدیران استقلال از سازمان لیگ خواسته اند تا زمان 
صدور راي CAS جام ســوپرجام را به پرسپولیس 
ندهند. از آن سو پرسپولیسی ها بر این مسئله تاکید 
دارند که بر اساس راي قطعي استیناف پرسپولیس 
قهرمان است و مراجعه به CAS تزلزلي در قطعیت 
و لازم الاجرا بــودن راي ایجــاد نمي کند. فقط در 
صورت صدور دســتور موقت از ســوي CAS راي 

قطعي متوقف مي شــود که اکنون دســتور موقتي 
وجود ندارد و باید جام را تحویل سرخ پوشان دهند. 
طبق اطلاعات خبرنگار خراســان ورزشی مسئولان 
استقلال با توجه به مدارک و مستندات موجود امید  
زیادی دارند تا دســتور موقــت دادگاه عالی ورزش 
صادر شود و در نهایت رای کمیته استیناف از سوی 
CAS ابطال شود. استقلالی ها برای رسیدن به این 
هدف یک وکیل ایرانی- کانادایی را مامور پیگیری 
پرونده سوپرجام کرده اند و به زودی پرونده سوپرجام 
وارد فــاز جدیدی خواهد شــد. بر اســاس ادعای 

مســئولان اســتقلال با توجه به لغو بازی از سوی 
ســازمان لیگ به هیچ عنوان نمی توان نتیجه را ۳- 
صفر به ســود تیمی اعلام کــرد چرا که لغو بازی از 
ســوی سازمان لیگ به معنای این بوده که بازی در 
یک تاریخ جدید برگزار خواهد شد و فقط در صورت 
عــدم حضور یکی از ۲ تیــم در تاریخ بازی کمیته 
انضباطی و استیناف می توانستند رای به برد ۳- صفر 
تیمی بدهند که در روز بازی در زمین حاضر شــده 
است این در حالی است که پرسپولیس و تیم داوری 

هم در زمین حضور پیدا نکرده اند.

استقلال وکیل ایرانی- کانادایی گرفت پرونده سوپرجام وارد فاز جدیدی شد


